ilişkisini yansıtması açısından önemlidir.

“El yazması bir eser olan “Danişkede-i Makul Mankulı” adlı eserin, eskiden

kitabın sonuna konan bölüm ve başlığına çok açık bir şekilde “Bu el yazması

eser Bilial (Bilal) ibn Cebrail bin Muhammed Ali et- Türkmeni el’ Kazakî

tarafından hicri 660 (yani 1262 senesinde) yılında iktisap edilmiştir.” yazılı

idi”.6

Müellifin isminden anlaşılacağı üzere özel isim etnik aidiyetle tanımlanmıştır. Bu durumda

bizlere Kazak/Kazakî terimini Türkmen etnisitesini göz önüne alarak açıklamak gerekliliğini

gösterir.